

## **Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulunda Sütçüler Yöresinde Süt Sığırcılığını Geliştirme Olanakları Paneli**

09 Aralık 2011 Cuma Günü Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Tarafından Düzenlenen ‘Sütçüler Yöresinde Tarım, Gıda, Hayvancılık, Sanayi, Orman, Su Ürünleri, Turizm ve Sosyal Hizmetler Paydaş Panelleri Serisinin üçüncüsü olan “Sütçüler Yöresinde Süt Sığırcılığını Geliştirme Olanakları” konulu panel gerçekleştirildi.



Isparta İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sıddık İPEK’ in oturum başkanlığını yaptığı, Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Veysel AYHAN, Isparta İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Hasan Hüseyin ÖZDEMİR, Antalya Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge Müdür Yardımcısı Ali SARI’ nın panelist olarak katıldığı ‘Sütçüler Yöresinde Süt Sığırcılığını Geliştirme Olanakları’ paneline, Başta Süt Sığırı Yetiştiricileri olmak üzere Süt Sanayicileri, Sütçüler Kaymakamı, Belediye Başkanları, ilçenin idari yöneticileri ve öğrenciler katıldı.

Panelin açılış konuşmasını yapmak üzere kürsüye gelen Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Veysel AYHAN, Yüksekokulun temel misyonu içerisinde yer alan bir dizi etkinlik yaptıklarını ve bunlardan biri olan Sütçüler Yöresinde Süt Sığırcılığını Geliştirme Olanakları konulu paneli gerçekleştirmekte olduklarını söyledi. İlçenin isminin Sütçüler olmasına rağmen Süt üretiminde istenilen düzeyde olmadığını belirten Ayhan, bu konuda Süt sığırı yetiştiricilerinin, ilgili kooperatif, başkanları ve diğer paydaşlarının katılımı ile gelişmelerin sağlanabileceğini ifade etti.

Daha önce Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulunda BAKA Bilgilendirme Toplantısı ve Sütçüler İlçesinin Kırsal Turizm ile Kalkınma Olanakları Konulu Panelin gerçekleştirildiğini ifade eden Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Veysel AYHAN, bugünde Sütçülerde Süt Sığırcılığıyla ilgili tartışılacak hususların ilçe ekonomisi için katkılar sağlayacağı belirterek katılımcılara teşekkür etti.



Daha Sonra Kürsüye gelen Sütçüler Belediye Başkanı Hüseyin MÜFTÜOĞLU, Yüksekokul tarafından düzenlenen bu etkinliklerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Panelin Sütçüler Yöresine olumlu yönde yapacağı yansımaları beklediğini ifade etti.



Ardından konuşmasını yapmak üzere kürsüye gelene Aksu Kaymakamı ve Sütçüler Kaymakam Vekili İbrahim ÖZDEL, Sütçüler Yöresinin Coğrafik ve Ekonomik durumlarından bahsederek Yüksekokulun yaptığı etkinliklerin Sütçüler İlçesi için büyük önem taşıdığına değindi.





Daha sonra 'Sütçüler Yöresinde Süt Sığırcılığını Geliştirme Olanakları' paneline geçildi. Panelin oturum başkanı İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sıddık İPEK, panelistleri çağırmadan önce Bağlı olduğu Bakanlığının Hayvancılık faaliyetleri ile ilgili bilgiler verdikten sonra sözü panelistlere bıraktı.



Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Veysel AYHAN, Süt Sığırcılığında Başarıyı Etkileyen Faktörler konu başlığıyla sunumlarını gerçekleştirdi.



Daha sonra Isparta İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Hasan Hüseyin ÖZDEMİR, Süt Sığırcılığında Örgütlenmenin Önemi, hakkında bilgi verdi. Bugün itibariyle İlçeye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Şubesinin açılarak bir veteriner hekimin göreve başladığı müjdesini verdi.



Son olarak söz alan Antalya Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge Müdür Yardımcısı Ali SARI, Tarım Kredi Kooperatiflerinin Faaliyetleri ve hizmetlerini anlattı. Oturum başkanı soru ve cevap bölümünden sonra oturumu kapattı.



Panel programı, katılımcılara teşekkür belgesi ve plaket verilmesi ile son buldu.

